
ZARZĄDZENIE NR 50/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań 
publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 482/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 
listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 17/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 2013r. 
w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 39/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2013r.,  wprowadza się 
następującą zmianę: w pkt 1, ppkt 2 w zadaniach z zakresu: Upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu, zleconych w formie wspierania w poz. 14, w kolumnie „Nazwa oferenta” dodaje się wyraz 
"Kielce" 

§ 2. 

Pozostała część zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 130FEBA2-1C84-4977-93DD-7BF611F476E7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




